РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.11.2020 г.                                      с.Сон                                           №  1

О направлении проекта решения «Об
утверждении бюджета муниципального
образования Селосонский сельсовет на
2021 год и плановый период 2022 и 2023
годов» в постоянную комиссию по
вопросам  бюджета , финансов и экономики

     В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Селосонский сельсовет , утвержденным решением Совета депутатов Селосонского сельсовета от 30.04.2014 № 3/3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проект решения об утверждении бюджета муниципального образования Селосонский сельсовета на 2021 и плановый период 2022 и2023 годов , представленный главой Селосонского сельсовета в Совет депутатов муниципального образования Селосонский сельсовет направить в постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов и экономики (Миллер Э.В.) для рассмотрения и подготовки заключения о соответствии состава показателей и представленных документов и материалов.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Селосонский сельсовет                                                                         И.Е.Горелов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.11.2020 г.                                      с.Сон                                           №  2

Об опубликовании проекта решения
«Об утверждении бюджета муниципального
образования Селосонский сельсовета
 на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов»
и информационного сообщения о публичных
слушаниях по обсуждению проекта бюджета
муниципального образования Селосонский
сельсовет на 2021 и плановый период 2022
 и 2023 годов

        В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Селосонский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования от 30.04.2014 № 3/3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проект решения «Об утверждении бюджета муниципального образования

Селосонский сельсовета  на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов» и информационного сообщения о публичных слушаниях по обсуждению проекта бюджета муниципального образования Селосонский  сельсовет на 2021 и плановый период 2022  и 2023 годов направить в газету «Ширинский вестник» для официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Селосонского сельсовета                                                                          И.Е.Горелов